
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

1. března 2011 (úterý) v 8.30 hod.
v hotelu BUDWEIS, Mlýnská 6, České Budějovice

TZB – OPTIMÁLNÍ VYTÁPĚNÍ, EFEKTIVNOST PŘÍPRAVY A 
ROZVODU TEPLÉ VODY V BUDOVÁCH Z POHLEDU 

PROJEKTANTA A PRAXE

Host: Ing. Roman Šubrt, Energy Consulting
Odborná přednáška:  Rozdíly v energetickém hodnocení budov a reálné úspory energií

                                

 08.30-09.00 Prezence  (úhrada vložného 100 Kč při prezenci)
09.00-09.40 LICON HEAT

Licon - český výrobce konvektorových těles představuje širokou nabídku podlahových konvektorů, fan coilů, 
inovovanou řadu otopných lavic a další řadu unikátních novinek, které v letošním roce uvádí na trh.

09.40-10.10 USBY
Sálavé vytápění infrapanely Wellina. Princip dosažení úspory nákladů na vytápění až 50 %, výhody, montáž a 
zkušenosti z používání ve více jak 35 zemích světa.

10.10-10.40 Přestávka, občerstvení

10.40-11.20 Ing. Roman Šubrt, Energy Consulting

Rozdíly v energetickém hodnocení budov a reálné úspory energií

11.20-11.50 MINIB
Představení nové řady designových nástěnných konvektorů a nových regulací EB.

11.50-12.20 GEROtop
Poradenské a informační centrum pro TEPELNÁ ČERPADLA využívající zdroje tepla ze země. Primární okruhy pro 
TEPELNÁ ČERPADLA země - voda. Energetické piloty, zemní plošné kolektory, geotermální sondy – energie z 
vrtů, rozdělovače-sběrače a příslušenství - systémové řešení, návrhy, dimenzování. Bioplynové stanice – potrubní 
systémy pro výstavbu biolynových stanic.

12.20 Slosování dotazníků o ceny, občerstvení

Na semináři budou k dispozici prospektové materiály spol. Kratochvíl parket profi a REVEL.

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz       Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 25. února 2011  na adresu pořadatele:

 
PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=969
mailto:prezentace@psmcz.cz

